
 
 

UCHWAŁA NR XIII/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 13 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025 Nr X/100/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 313.185.664,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 291.547.107,88 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm..) – 3.436.816,95 zł]; 

2) dochody majątkowe: 21.638.556,50 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 6.658.396,43 zł]  

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 16,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 16,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

766,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

766,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 766,00 
758   Różne rozliczenia 38 714,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2856



 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 714,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 217,01 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 496,99 

801   Oświata i wychowanie 2 132 619,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 773 705,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

773 705,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 080 746,00 

  

2057 
 
 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH UCZNIÓW ORAZ 
KADRY PEDAGOWICZNEJ SZKÓŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE 
ZAWODOWE 

1 080 746,00 
 
 
 
 
 

 80195  Pozostała działalność 278 168,00 

  

2057 
 
 
 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH UCZNIÓW ORAZ 
KADRY PEDAGOWICZNEJ SZKÓŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE 
ZAWODOWE 

278 168,00 
 
 
 
 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 685,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 2 682,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 
 Razem 2 180 000,00 

3. w §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 342.185.664,38 zł Wydatki budżetu na 
rok 2025 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 276.662.567,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 204.776.375,08 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138.261.283,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 66.515.091,68 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 42.123.079,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.376.301,44 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub 
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2024 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 12.300.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 3.459.203,86 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2856



- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność -165 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -165 800,00 

 

 M1IWL 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
ROZBUDOWA UL. NA SŁONECZNEJ 

-165 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 174 900,00 
 80104  Przedszkola 42 281,00 

 

 M1IWL 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
WYDATKI INWESTYCYJNE W PRZEDSZKOLACH 

42 281,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 773 705,00 

 

 B4SUZ 
 
 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH UCZNIÓW ORAZ KADRY 
PEDAGOGICZNEJ SZKOŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE 

773 705,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 080 746,00 

 

 B4SUZ 
 
 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH UCZNIÓW ORAZ KADRY 
PEDAGOGICZNEJ SZKOŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE 

1 080 746,00 

 80195  Pozostała działalność 278 168,00 

 

 B4SUZ 
 
 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH UCZNIÓW ORAZ KADRY 
PEDAGOGICZNEJ SZKOŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE 

278 168,00 

851   Ochrona zdrowia 15 800,00 
 85195  Pozostała działalność 15 800,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 15 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

855   Rodzina 150 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

 

 
M1IWL 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
KLUB MALUCHA „JACEK” 
KLUB MALICHA „MAŁGOSIA” 

150 000,00 
 
 
 

75 000,00 
75 000,00 

Razem: 2 180 000,00 

5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 65.523.097,00 zł (w tym wydatki na 
programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 
11.654.790,00 zł oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów 6.200.000,00 zł”.. 

6. w tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 790 524,00 - 165 800,00 22 624 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2856



 60016  Drogi publiczne gminne 16 082 393,00 - 165 800,00 15 916 593,00 

  6050 ROZBUDOWA UL. NA SŁONECZNEJ 1 084 335,00 - 165 800,00 918 535,00 
801   Oświata i wychowanie 7 046 217,00 42 281,00 7 088 498,00 

 80104  Przedszkola  11 000,00 42 281,00 53 281,00 

  6050 ZAKUPY INWESTYCYJNE  11 000,00 42 281,00 53 281,00 
855   Rodzina 4 495 598,00 150 000,00 4 645 598,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 4 495 598,00 150 000,00 4 645 598,00 

  6050 KLUB MALUCHA "JACEK" 11 100,00 75 000,00 86 100,00 

  6050 KLUB MALUCHA "MAŁGOSIA" 2 069 749,00 75 000,00 2 144 749,00 
Razem 65 496 616,00 26 481,00 65 523 097,00 

7. §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2025 NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI (w złotych) 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 328 960,00 328 960,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 328 960,00  
 dochody bieżące:    

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

328 960,00  

75011  Urzędy wojewódzkie  328 960,00 
wydatki bieżące:   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 328 960,00 

 

  

   
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
73 290,00 73 290,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6 200,00  

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 200,00  

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 6 200,00 

wydatki bieżące:   

 

  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2 480,00 
3 720,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 090,00  

   Dochody bieżące:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 090,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  67 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2856



   Wydatki bieżące:   

   
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
6 600,00 

 
60 490 ,00 

752   Obrona narodowa 340,00 340,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 340,00  

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340,00  

75212  Pozostałe wydatki obronne  340,00 
wydatki bieżące:   

 

  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  340,00 

758   Różne rozliczenia  2 496,99  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 496,99  
   Dochody bieżące:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 496,99  

851   Ochrona zdrowia 525,00  
 85195  Pozostała działalność 525,00  
   Dochody bieżące:   
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

525,00  

 85195  Pozostała działalność  525,00 
   Wydatki bieżące:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  525,00 

852   Pomoc społeczna  1 625 025,61 1 625 025,61 
85203  Ośrodki wsparcia 1 495 009,00  

  dochody bieżące:   
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 495 009,00  

85203  Ośrodki wsparcia  1 495 009,00 
wydatki bieżące:   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 204 488,45 

  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  290 520,55 
85215  Dodatki mieszkaniowe 2 127,12  

  Dochody bieżące: 2 127,12  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 127,12  

85215  Dodatki mieszkaniowe  2 127,12 
  Wydatki bieżące:  2 127,12 

 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- świadczenia na rzecz osób trzecich 

 61,95 
2 065,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2856



85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

120 555,00  

 dochody bieżące:    
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 555,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 120 555,00 

wydatki bieżące:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120 555,00 

85295  Pozostała działalność 7 334,49  
 dochody bieżące:   

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 334,49 

 

85295  Pozostała działalność  7 334,49 
wydatki bieżące:     - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 334,49 

855   Rodzina 8 720 019,71 8 720 019,71 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8 637 093,71 
 

 dochody bieżące:   

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 637 093,71 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 8 720 019,71 

wydatki bieżące:   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 477 981,00   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 159 112,71 

85503  Karta Dużej Rodziny 414,00  
  Dochody bieżące: 414,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

414,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny  414,00 

  Wydatki bieżące:  414,00 

  -wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  414,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

82 512,00 
 

 dochody bieżące:   

 

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

82 512,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2856



ustawami 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
82 512,00 

wydatki bieżące:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  82 512,00 

RAZEM 10 750 657,31 10 748 160,32 

8. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Paweł Lasek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2856



Załącznik NR 1 do uchwały Nr XIII/128/25 
Rady Miejskiej w Niepołomicach 
z dnia 13 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo    600 000,00 

01008 Melioracje wodne   600 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 600 000,00 

600  Transport i łączność  11 849 043,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 070 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 900 000,00  

  Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 170 000,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  5 779 043,00  
  Wydatki majątkowe: 5 779 043,00  

 

  Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 779 043,00  

750  Administracja publiczna  60 375,00  
75020 Starostwa powiatowe  60 375,00   

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

60 375,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2856



 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  45 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   20 000,00 
  Wydatki majątkowe: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

75495 Pozostała działalność   25 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   17 700 000,00 
80104 Przedszkola   15 700 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 15 421 000,00 

  Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 279 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  2 000 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 10 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 1 990 000,00 

851  Ochrona zdrowia  5 000,00 325 800,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   280 000,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
280 000,00 

85158 Izby wytrzeźwień  5 000,00  

 

  Wydatki bieżące: 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2856



Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85195 Pozostała działalność   45 800,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  
30 000,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 15 800,00 

852  Pomoc społeczna   3 185 944,00 
85202 Domy pomocy społecznej    2 150 928,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
2 150 928,00 

85203 Ośrodki wsparcia   685 016,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
685 016,00 

85295 Pozostała działalność   350 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
350 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  92 600,00 

 85395 Pozostała działalność   92 600,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 92 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2856



855  Rodzina    400 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   400 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 399 000,00 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 376,00 85 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 376,00 85 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 376,00  
 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 85 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 360 000,00 686 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   586 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 586 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 610 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

5 390 000,00  

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

220 000,00  

92116 Biblioteki  2 500 000,00  

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

2 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2856



kultury 

92118 Muzea  2 250 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 250 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   100 000,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 100 000,00 

926  Kultura fizyczna   2 040 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 040 000,00 

 Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 850 000,00   

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 190 000,00 

Razem: 22 276 794,00 25 160 344,00 
OGÓŁEM 47.437.138,00 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 27.551.000,00 
- dotacje celowe: 19.886.138,00 
    w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 14.087.095,00 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Paweł Lasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2856


	UCHWAŁA NR XIII/128/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 13 marca 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 6



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2025

		2025-05-05T12:39:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




